LED驱动器
KC24H-xxxR3系列
2022.06.28-A/1 第 1 页 共 7 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
大功率降压式 LED 恒流驱动器
Report Report RoHS
EN 62368-1 BS EN 62368-1
产品特点

选型表
认证 产品型号
输入电压(VDC) 输出
标称半载 Typ/高压满载 Typ(%)
最大容性负载
(µF)标称值
（范围值）
电压(VDC) 电流(mA)
EN/BS EN
KC24H-300R3
24
(6-36)
3.3-33
300 93/97
1000
KC24H-350R3 350 93/96
KC24H-700R3 700 93/96
KC24H-1000R3 1000 94/96
KC24H-1200R3 1200 95/96
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
极限输入电压 <10秒 0 -- 38
VDC
输入输出压降 2 3 --
输入滤波类型 电容滤波
热插拔 不支持
输出特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输出功率
KC24H-300R3, Io=300mA -- -- 9.9
W
KC24H-350R3, Io=350mA -- -- 11.6
KC24H-700R3, Io=700mA -- -- 23.1
KC24H-1000R3, Io=1000mA -- -- 33.0
KC24H-1200R3, Io=1200mA -- -- 39.6
输出电流精度 Vin=36V, 1-10 LEDs -- ±2 ±5
%
输出电流稳定度 Vin=36V, 1-10 LEDs -- -- ±1
温度漂移系数
KC24H-300/350/700R3 -40℃ to +85℃ -- -- ±0.05
KC24H-1000/1200R3 -40℃ to +85℃ -- -- ±0.03
纹波&噪声* Vin=36V, 1-10 LEDs
KC24H-300/350/700R3 -- 45 100
mVp-p
KC24H-1000/1200R3 -- 70 200
内部功耗 Vin=24V, 5 LEDs -- -- 1.2 W
短路保护 可持续，自恢复
注: *纹波和噪声的测试方法采用平行线测试法，具体操作方法参见《DC-DC（宽压）模块电源应用指南》。
LED驱动器